
~ CÂMARA U:GISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº l OO , DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonna das Resoluções nº" 046/92, 078/93 e 091194, e ainda o que consta do Processo
nO 001646/91,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por desistência de posse, a nomeação do candidato EDINALDO
DIAS DA SILVA para o cargo de assistente legislativo, categoria profissional técnico de segurança, do
quadro de pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeado pelo Ato da Presidente nO
043/98, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 13.2.98.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 2hde m7 1998.

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


